la nomioe domini amen. Cum dubia fragilis homioi ait Wta tri-

bata, necesse eat, Tt «lailibet morfalium amieos aibi de rebus faeiat

tranaitoriit, per quoa iu etema taberoaeula, eom defeeerit, reeipi

merealur. Proiode ego Bektrieu$ fUm domioi Oriolf de vohkcm-

aloff Tnineraia tam fuhiris quam presentibus 6eri cupio manifestum«

qnod in bona vaKtudine eorports mei et cum matura deliberatione

pariterqiie de conscnsu r.rom mec Alhcidis et omniiim herediim

meorum legaui Ecclesie Glvniccmi sed specialiter infirmitorio de-

^yi\2M\ prediwn quoddam, quod wlguritcr iWoWw avfder Evd SQ\\xei\&

VI. solides denariorum aniiuatim, de quihus magister infirmorum

altari sancti Seriiacii in Monasterio nostro (sie) sito cum medio ta-

lento denariorum in lampade lunenfe nncfurno tempore prouidebit.

De reliquis vero denariis semel in omni ebdomade videlicet in quarta

feria predictus iDfirmariua in aitari prefato missam de sancto Seruaeio

re] per se vel alium proeurabit ita tarnen, qaod Sacerdos ibi missam

dieena doos denarios pro sui laboris salario reeipiat eo die et ean«

dem missam nollips festiaitatia aollempnitaa inpedire debet aliqua-

nter Tel mntare. Insuper fratres prediete Beelesie Glrnieensis in

feste eiusdem saneti Seruaeü XII. leetienes babeant et in refeetorie

ceBfelacionem ab infirmario eodem die reeipiant aliqualem. Temm-

famen cum seiam prefati predii redditus ad bee omnia nen saflieere,

promitte et Obligo me in biis aeriptis, quod talem insuflideneiam

per additionem aliquomm reddituum aut annuatim per denarios yoIo

iibenter refundere et supplere. Hec ipsa ordinatio mea, si per negli-

geiiciam iioii obstaute aliquo iegitimo inpedimento fuerit pretermissa

nee post ternam anmonitionem heredum meorum fuerit emendata,

senior de heredibus meis vel proximus consangineus, si liberis caru-

ero, de presrriptis posscssionibus tanto tempore se intromittet,

doner ea, que ncglecta sunt, reuocata fuerint et correcta, facta

autem emendatione bic» qui pretextu huiusmodi ordinationis mee de

premissis bonis se intromiserat, niehil viterius habebit dispeaere

cum eisdem, verum si ductus amore prediorum ad restitationem se

diffieilem reddiderit eorundem, snper rebabitione ipsoram Conuentus
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•daoeiti soi tviflimn inaoetbit et ne raper hoiosmodi donatioDe

mea eadem Eeelesia eilumpniam ab heredibas meis rel consangoi-

neis meis inposterum paciatur, pi esentem litteram eisdem tradidi du-

orum Sigillorum videlicet domini Eymcici prepositi sancti floriani